
Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :1

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

1 172 Ůशांत मािणकराव काळेगोरे
लघुलेखक
47600-151100

115800
0

31266
53268

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

203374
100811
102563

10.00 वैȨकीय रजा

2 5063 िदलीप िनवृȅी औटी
वायरलेस ऑपरेटर
57100-180800

100000
0

27000
46000

0
0
0

240
5400

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

178740
81439
97301

4.00 अिजŊत रजा

3 6743 दȅाũय बबन घुले
कॉ̱ɗुटर ऑपरेटर
41800-132300

80100
0

21627
36846

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

141613
58735
82878

4 44 अिनल लƘण खामकर
मुƥ िलिपक
41800-132300

77800
0

21006
35788

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

137634
86744
50890

1.00 अिजŊत रजा

5 6736 सुरेश लŠ तनपुरे
कॉ̱ɗुटर ऑपरेटर
41800-132300

77800
0

21006
35788

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

137634
37311

100323

6 7805 िशवाजी बबनराव िटळे
कॉ̱ɗुटर ऑपरेटर
41800-132300

77800
0

21006
35788

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

137634
37685
99949

7 812 शिशकांत शंकरराव चरवड
कायाŊलय अिधƗक
41800-132300

71200
0

19224
32752

0
0
0

240
5400

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

128916
24643

104273

16.00 अिजŊत रजा
1.50 िकरकोळ रजा
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :2

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

8 4117 सुधीर िशवाजी मरळ
मुƥ िलिपक
41800-132300

69100
0

18657
31786

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

122583
45524
77059

9.00 अिजŊत रजा

9 8968 िशʙा Ůशांत िनफाडकर
लघुलेखक
41800-132300

69100
0

18657
31786

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

122583
107939
14644

10.00 अिजŊत रजा

10 3573 राजु िवˁु काळभोर
मुƥ िलिपक
41800-132300

65100
0

17577
29946

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

115663
35635
80028

8.00 अिजŊत रजा
2.00 िकरकोळ रजा

11 6266 Ůमोद ŵीकृˁ सावरकर
मुƥ िलिपक
41800-132300

65100
0

17577
29946

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

115663
66419
49244

12 7674 संतोष नामदेव जाधव
मुƥ िलिपक
38600-122800

58500
0

15795
26910

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

104245
19365
84880

3.00 अिजŊत रजा
1.50 िकरकोळ रजा

13 9858 रावसाहेब फुलिसंग राठोड
लघुलेखक
38600-122800

58500
0

15795
26910

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

104245
20676
83569

2.00 वैȨकीय रजा

14 9203 अिवनाश ǒानेʷर ढमाले
उपलेखापाल
38600-122800

50400
0

13608
23184

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

90232
25620
64612
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :3

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

15 10176 मोहनकुमार बाबगोंडा पाटील
वाहन चालक
35400-112400

39900
0

10773
18354

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
77
0
0

0
0
0

170
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72314
48631
23683

7.00 अिजŊत रजा

16 10180 गोपाळ िवǪल तळपे
वाहन चालक
35400-112400

39900
0

10773
18354

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

230
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72397
62510
9887

1.00 िकरकोळ रजा

17 8721 रमेश सुरेश खाडे
िलिपक
19900-63200

39400
0

10638
18124

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

71202
22867
48335

18 10935 िवŢम दशरथ लांडगे
मुƥ िलिपक
38600-122800

38600
0

10422
17756

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

69818
37819
31999

1.00 िकरकोळ रजा

19 11015 िनलेश सुरेश आढाव
िलिपक
19900-63200

35000
0

9450
16100

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

63590
17850
45740

3.00 िकरकोळ रजा

20 11048 सुशांत Ůकाश गायकवाड
िलिपक
19900-63200

33000
0

8910
15180

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

60130
26512
33618

1.00 अिजŊत रजा
1.00 िकरकोळ रजा

21 13037 िनरंजन िदलीप गांिधले
िलिपक
19900-63200

21100
0

5697
9706

0
0
0

240
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

37843
3581

34262

3.00 वैȨकीय रजा
1.00 िकरकोळ रजा
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :4

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

22 13155 आदशŊ िस̡दाथŊ जगताप
िलिपक
19900-63200

20500
0

5535
9430

0
0
0

240
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

36805
5047

31758

1.00 अिजŊत रजा

23 1148 चंūकांत बबनराव घारे
िशपाई
17100-54000

45200
0

12204
20792

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

81336
50775
30561

24 883 गणेश ǒानेʷर गायकवाड
िशपाई
17100-54000

43900
0

11853
20194

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
97
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

79084
50204
28880

1.00 अिजŊत रजा

25 2861 िनमŊला परशूराम िशंदे
मजूर
19900-63200

43100
0

11637
19826

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
77
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

77680
39638
38042

7.00 वैȨकीय रजा
0.50 िकरकोळ रजा

26 217 आनंद राजाराम जाधव
मजूर
16600-52400

31606
0

42600

8534
14539

0
0
0

178
2003

0

0
0
0

74
74
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

57008
25456
31552

8.00 िवनावेतनी रजा

27 6423 सुयŊकांत लƘण तोडकरी
िशपाई
17100-54000

42600
0

11502
19596

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

76838
34323
42515

2.00 िकरकोळ रजा

28 6820 Ůशांत रामभाऊ पाडळे
िशपाई
17100-54000

42600
0

11502
19596

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

76838
28463
48375

2.00 िकरकोळ रजा
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :5

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

29 6728 संजय रघुनाथ मोरे
िशपाई
17100-54000

41400
0

11178
19044

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
74
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

74736
56525
18211

8.00 अिजŊत रजा

30 6826 नरŐ ū गोिवंद शŐडगे
िशपाई
17100-54000

41400
0

11178
19044

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

74762
48200
26562

31 6783 गोिवंद िवˁू गायकवाड
मजूर
16600-52400

40200
0

10854
18492

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
90
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72676
47969
24707

3.00 अिजŊत रजा
3.00 िकरकोळ रजा

32 7186 दȅाũय पांडुरंग शŐडगे
मजूर
16600-52400

40200
0

10854
18492

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72686
36355
36331

2.00 िकरकोळ रजा

33 7721 सितश माŜती कांबळे
िशपाई
17100-54000

40200
0

10854
18492

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72596
40105
32491

3.00 िकरकोळ रजा

34 7875 सदािशव रामचंū भोसले
िशपाई
17100-54000

40200
0

10854
18492

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

72686
59003
13683

3.00 िकरकोळ रजा

35 8254 छाया िवलास ढोक
िशपाई
16600-52400

37900
0

10233
17434

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

68617
40721
27896
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :6

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

36 8498 अिनता रावसाहेब खळेकर
िशपाई
16600-52400

36800
0

9936
16928

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
77
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

66691
30994
35697

7.00 अिजŊत रजा

37 8652 अलका अिनल वढणे
िशपाई
16600-52400

36800
0

9936
16928

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
19
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

66633
27607
39026

25.00 अिजŊत रजा

38 8826 िनलेश िदगंबर आरभाईकर
िशपाई
16600-52400

35700
0

9639
16422

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
90
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

64891
40203
24688

3.00 अिजŊत रजा
3.00 िकरकोळ रजा

39 8924 संतोष वाİʝक ढगे
िशपाई
16600-52400

34700
0

9369
15962

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

63081
40183
22898

40 10349 िवʤन जोसेफ पगारे
िशपाई
15000-47600

28800
0

7776
13248

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

52874
18135
34739

1.00 िकरकोळ रजा

41 10953 िमिलंद िकसन भडकवाड
िशपाई
15000-47600

25600
0

6912
11776

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
94
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

47332
16604
30728

2.00 अिजŊत रजा

42 11435 िशला लƘण सुयŊवंशी
मजूर
15000-47600

24900
0

6723
11454

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

46127
9614

36513

0.50 िकरकोळ रजा
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Mar 22, 2024 12:55 PM

िपंपरी िचंचवड महानगरपािलका, िपंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार मािहती माहे जानेवारी  2024

िवभागाचे नाव : 10    नगरसिचव िबल Ţमांक : 150

उप-िवभागाचे नाव : 1    नगरसिचव पान Ţमांक :7

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All
Dep All
N.P.All

Med. All
Wash All.
Typ. All.

Sadil

Ghan All
Cycle All
Petr All

Tea All
Dhoka All
R.M.O All

Tran All Arr
Ganvesh All

Other Allownce
Stich

Cyclo All
Xerox All
Gun All

Gross Pay
Gross Ded

Net Pay

Remark

43 12722 Ůशांत सुभाष गायकवाड
िशपाई
15000-47600

23500
0

6345
10810

0
0
0

150
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

41905
23478
18427

7.00 अिजŊत रजा

44 12811 अƗय हįरभाऊ बोकड
िशपाई
15000-47600

22800
0

6156
10488

0
0
0

150
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

40694
5389

35305

45 12820 समथŊ अŝण काळे
मजूर
15000-47600

22800
0

6156
10488

0
0
0

150
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

40694
5389

35305

8.00 अिजŊत रजा

46 12833 मोिहत संजय भोसले
िशपाई
15000-47600

22800
0

6156
10488

0
0
0

150
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

40694
3889

36805

7.00 अिजŊत रजा

िवभाग िनहाय एकूण 2149406
0

580340
988727

0
0
0

9898
118703

0

0
0
0

4574
1969

0.0000
0

0
0
0

400
0
0

0
0
0

0

0
0
0

3854017
1752585
2101432
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